1>rc/<ltuNJ de &o Jo«. dc.J Campo.J

&Jtodo de Óilo 1>aulo

LIVRO N..a

DECRETO N9 5719/86

F L<;. N!..

I'U@LICADO (") NO JORNN.
BO U: T IM DO tv'•UNi(ll"lÜ

"-3.• 5J Í da C3 J~ ?b

de 24 de setembro de 1986

Inclui a firma Drogaria Jardim Pa~

lista Ltda ., Av . Adhemar de Barros

1352, Vila Ady ' Ana, na Tabela de

Plantões Farmacêuticos.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do artigo 59 do Decreto '

n9 5297/85, de 28 de novembro de 1985 .

O E C R E T A:

Artigo 19 - Fica incluído na Tabela de Plan

tões Farmacêuticos , no Grupo IV, Perímetro II, na Vila Ady ' Ana , a Firma

Drogaria Jardim Paulista Ltda ., estabelecida na Avenida Adhemar de Barros

n9 1352.

Artigo 29 - Ficam matidas as demais condi

çoes contidas no referido Decreto n9 529 7/85, de 28 de novembro de 1985.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

aos 24 de setembro de 1986.

d - f.í
~'-" L v

tonio J Mendes e Faria

Prefeito Municipal

Secretãr· Fazenda

Registrado e publicado Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos vinte e mês de

setembro do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

~~J·
Formalização de Atos

CL

H

o
o..
:::J
o::
(..:l

H
H

o
o..
:::J
o::
(..:l

H
H
H

o
o..
:::J
o::
(..:l

>
H

o
o..
:::J
o::
(..:l

Dr ganJ ~da pela " Associação dos Pr oprietáric 3 Oficiai s de Farmáci as
e Orot, .._'ias do Vale do Paraíba e Litoral Norte " •
( em conjunto com os proprietários de Farmáci as e Drogarias ) . Perímetro II -V . Ady ' Ana

TABELA ANEXA AO DECRETO N° 5719/86 . 1 9 6

Far mácias ou Drogari as
Endereços Fones Jan Fev Mar Abr Ma i Jun J ul Ago Set Dut

Dr ogaria Saturno Av . Adernar de Barros ,55l 22 . 4933 DI 01 01 21 24 21 19 16 13

04 02 02 26 25 22 20 17 14

Drogaria Bom Preço Rua Paraibuna, 84 21.4307
os 28 27

29

30

Droga Pl antão Av . Adernar de Barros , 54 23 . 3322 11 08 08 05 03 01 26 23 20

12 09 09 06 04 28 27 24 21
Drogaria Vitoria Av . Heitor Vilas Lobos , 1315 22 . 3057 28 29 29

22 . 7277 31

Drogaria Nove de J ulbo Av . 9 de Julho,S33 21.2804 18 11 15 12 10 07 os 02 27

19 15 16 13 11 08 06 03 28
Droga Center Av . Francisco José Longo, 149 21. 9470

16 30

31

Drogaria Central Av . Francisco Jos~ Longo , 596 21.6293 25 22 22 Hl 17 14 12 08 06

26 24 23 20 18 15 13 10 07
Drogaria Jardim Paulista

Ltda Av . Adernar de Barros , 1352

.
OBS Horário aos Sábados até às 13 : 00 horas e Domingos Fechados em tempo i ntegral para as Fármacias e Drogarias

que nao estive rem de Plantão .

l1

12

18

18

25

26

04

05

Nov ·

08

09
'

15

16

22

23

Ol

02

29

30

Dez

06

07

13

14

.

20

21

25

27

28